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جدایی کریستوفر از فولاد
گلر فصل گذشــته تیم فوتبابل فولاد خوزســتان به 
صورت توافقی از این تیم جدا شد.پس از انجام مذاکرات 
متوالی بین مدیرعامل فولاد و کریستوفر کنت و وکیل 
یان بازیکن، سرانجام قرارداد این گلر اتریشی به صورت 
توافقی فسخ شد.در حال حاضر همچنان فولادی ها به 
دنبال توافق با گادوین منشا برای فسخ توافقی هستند.

اخراج کاپیتان نساجی
محمد عبــاس زاده، کاپیتان تیم نســاجی مازندران 
از این تیم اخراج شــد.با تصمیم کادر فنی نســاجی، 
عبــاس زاده حق حضور در تمرینــات را ندارد و باید 
تکلیفش با این تیم مشخص شود.پس از بازی دوستانه 
پرسپولیس و نساجی، سیامک نعمتی با انتشار عکسی 
در فضای مجازی با عنوان »خانه من« به بازی با تیم 
پیشین خود واکنش نشان داده بود و در ادامه محمد 
عباس زاده با انتشــار عکس ورزشگاه وطنی به نوعی 
به ســیامک نعمتی طعنه زده بود که باعث شده بود 
برخی هواداران نساجی از سیامک نعمتی انتقاد کنند. 
کاپیتان نساجی برای دومین بار در طول فصل جاری 

از این تیم اخراج شد.

اسکوچیچ و یک دهه حسرت برای برد 
ذوب آهن

 تراکتــور و ذوب آهن اصفهان در جریان هفته چهارم 
لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه به میزبانی 
ورزشــگاه یادگارامام )ره( تبریز به مصاف هم خواهند 
رفت.شاگردان اسکوچیچ با کســب هفت امتیاز از ۹ 
امتیاز ممکن تا پایان هفته ســوم لیگ برتر، رتبه دوم 
جدول را به خود اختصاص داده اند. در ســمت مقابل 
گاندوهای اصفهانی با ســه امتیاز تیم یازدهم جدول 
هســتند.این دیــدار نهمین تقابل ســرمربی کنونی 
قرمزپوشــان با ذوب آهن است. اسِکو در هشت دیدار 
قبلی، چهار باخت و ســه مســاوی به دست آورده و 
تنها یک مرتبه موفق به کســب پیروزی شده است.

نکته جالب اینکه، تنها برد مرد کروات نیمکت تی تی ها 
مقابــل ذوب آهن به چیزی حــدود ۳۶۱۳ روز و یا به 
عبارتی ۱۰ سال قبل برمی گردد؛ جایی که فولادِ تحت 
هدایت اسکوچیچ در جریان بازی رفت لیگ چهاردهم 

با یگانه گل ساسان انصاری بر ذوبی ها فائق آمد.
، حالا باید دید آیا اســکوچیچ که با کســب سه برد 
متوالی تراکتور را در زمره مدعیان اصلی فصل جدید 
لیگ برتر قرار داده روز جمعه موفق به شکســتن این 

طلسم کهنه خواهد شد یا نه؟

سردار دومین بازیکن ارزشمند لیگ امارات
سردار آزمون بعد از نبیل فقیر که ارزش او ۱۰ میلیون 
یورو اعلام شده گران قیمت ترین بازیکن لیگ امارات 
به شمار می آید. سردار آزمون در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی یک مقصد غیر منتظره را برای خود انتخاب 

کرد.
پیش بینی می شد که این مهاجم ایرانی به حضورش در 
فوتبال اروپا ادامه دهد اما ژابی آلونسو با بازگشت او به 
لورکوزن موافق نبود و در نهایت آزمون تصمیم گرفت 
که راهی لیگ امارات شود تا پیراهن شباب الاهلی را 
برتن کند. او در الاهلی عملکرد بسیار خوبی داشته و 
به استثنای دیدار برابر الغرافه در همه بازی های تیمش 
تاثیرگذار بوده است.به نوشــته اسپورت ۲۴، الجزیره 
ارزشــمندترین بازیکن حال حاضر لیگ امارات را در 
اختیــار دارد به طوری که ارزش این بازیکن توســط 
ترانسفر مارکت ۱۰ میلیون یورو اعلام شده است که 

این بالاترین رقم در بین همه بازیکنان است.
بعد از نبیل فقیر در فهرست گران ترین بازیکنان حال 
حاضر لیگ امارات نام سردار آزمون و سفیان رحیمی 
به صورت مشترک به چشم می آید که ارزش آن ها ۸ 

میلیون یورو اعلام شده است.
ترانسفر مارکت ارزش کل لیگ امارات را ۳۵۴ میلیون 
یورو اعلام کرده اســت. العین با ۴۵.۷۷ میلیون یورو 
ارزشــمندترین تیم لیگ امارات است و الجزیره با ۴۱ 
و الوصــل هم با ۳۷ میلیون یــورو در رده های دوم و 

سوم هستند.

پیروزی فرانسه و ایتالیا در لیگ 
ملت های اروپا

در دور دوم رقابت هــای فوتبــال لیگ ملت های اروپا 
تیم های فرانســه و ایتالیا مقابل رقبای خود به برتری 
رسیدند. فرانسه در خانه با گل های رندال کولوموآنی و 
عثمان دمبله مقابل بلژیک به برتری رسید و در دیگر 
دیدار ایتالیا با نتیجه ۲ بر یک رژیم صهیونیســتی را 
مغلوب کرد.اما در گروه های ۳ و ۴ از ســطح ۲ لیگ 
ملت های اروپا ۴ بازی برگزار شد که نتایج آن به شرح 

زیر است:
نروژ ۲ - ۱ اتریش،اسلوونی ۳ - ۰ قزاقستان ، مونته نگرو 

۱ - ۲ ولز ، ترکیه ۳ - ۱ ایسلند 
و در نهایــت ۲ بــازی از گروه ۲ ســطح ســوم لیگ 
ملت های اروپا برگزار شــد که طی آن قبرس با ۴ گل 
مغلوب کوزوو شد و رومانی با نتیجه ۳ بر یک لیتوانی 

را شکست داد.

آغاز لیگ دسته اول فوتبال
فصــل جدید لیگ یک برای پارس جنوبی جم و نفت 
مسجدسلیمان با شکست آغاز شد.مسابقات لیگ دسته 
اول فوتبال باشگاه های کشــورآغاز شد  و طی آن در 

هفته نخست، این نتایج به دست آمد:
داماش گیلان صفر - نیروی زمینی تهران صفر، مس 
کرمان ۲ - مس سونگون ورزقان صفر، شهر راز شیراز 
۲ - بعثت کرمانشاه یک ، آریو اسلامشهر ۲ - پالایش 
نفت بندرعباس صفر، ســایپای تهران صفر - صنعت 
نفت آبادان صفر ، نفت مسجدســلیمان صفر - مس 
شهر بابک یک، پارس جنوبی جم صفر - فجر سپاسی 

شیراز یک

مستطیل سبز

شناخت ملی پوشان رکابزن
نفرات برتر رقابت های دوچرخه سواری انتخابی تیم ملی 
در خرم آباد مشخص شدند. در این رقابت ها ۳۱ ورزشکار 

منتخب سطح کشور از ۱۸ استان حضور داشتند.
با پایان یافتن رقابت های دوچرخه سواری انتخابی تیم 
ملی در خرم آباد، محمد مهدی مقدسی از لرستان، مبین 
مســلم پور از البرز و شاهرخ عسگری از خراسان رضوی 
نفرات برتر ماده ۲ هزار متر شدند.همچنین ارشک فرزاد 
از لرستان با ثبت زمانی ۳۸:۰۶۳ )ثانیه(، ارشیا کج باف 
نژاد از البرز با ثبت زمانی ۳۸:۱۶۰ و امیر رضا کرم زاده از 
لرستان با ثبت زمانی ۳۸:۵۶۴ در ماده ۵۰۰ متر سرعت 
مقام های نخست تا سوم را کسب کردند.دادمهر صادقی 
از فارس، حامد کربلایی از خوزستان و امیر حسین سالم 
قلعه از آذربایجان شــرقی در ماده دور امتیازی و پارسا 
برخــورداری از چهار محال و بختیــاری با ثبت زمانی 
۲۹:۱۱:۱۶ )دقیقــه(، علی نوین ســالاری از آذربایجان 
شرقی با ثبت زمانی ۳۰:۴۰:۲۷ و محمد حسین دلیری 
از آذربایجــان غربی با ثبت زمانــی ۳۰:۴۶:۲۳ در ماده 
کوهستان اول تا سوم شدند. در مجموع امتیازات تیمی 
استان البرز به مقام نخست رسید و لرستان و اصفهان به 

ترتیب عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

دومین پیروزی شهداب در والیبال جام 
باشگاه های آسیا

تیم والیبال شــهداب یــزد در دومین دیــدار خود در 
رقابت های قهرمانی باشــگاه های آسیا موفق به شکست 
نماینده قزاقستان شد تا در مسیر صعود به فینال و جهانی 
شدن دومین برد خود را کسب کند.تیم های شهداب یزد 
)ایران( و پاولودار والیبال کلاب )قزاقستان( از ساعت ۱۷ 
امروز و در سومین مســابقه روز دوم به مصاف یکدیگر 
رفتند که طی آن شاگردان رحمان محمدی راد ۳ بر یک 
حریف خود را شکست دادند.شهدابی ها در ست نخست 
این دیدار ۲۵ بر ۲۲ نتیجه را واگذار کردند تا تیم میزبان 
تلنگری جدی را تجربه کند، اما شهداب در ست های دوم 
تــا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۷ و 
۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید و با دو برد، شش امتیازی شد.

تیم های صعودکننده به دیدار نهایی این رقابت ها سهمیه 
حضور در مسابقات جهانی کسب می کنند و دو نماینده 

ایران اولویت نخست شان کسب این سهمیه است.
ایلشن داوودی پور، امیر غفور، مرتضی شریفی، علی عثمان 
فریاد، مسعود غلامی، عرفان نوروزی و محمدرضا مؤذن 
ترکیب شــروع کننده تیم شهداب در مسابقه با نماینده 
قزاقستان بودند.قضاوت سومین دیدار روز دوم این دوره از 
مسابقات را موسی سلیم عزیز از عراق و فیصل الشامیری 
از کویت بــه ترتیب در جایــگاه داور اول و داور دوم بر 
عهده داشتند.شهداب میزبان در حالی به مصاف حریف 
قراقستانی خود رفت که جایگاه تماشاگران ورزشگاه شش 
هزار نفری شاهدیه یزد مملو از تماشاگر بود.شهداب امروز 
از ساعت ۱۷ در سومین و آخرین دیدار مرحله گروهی به 

مصاف اسپورتینگ کلاب )کویت( می رود.

رتبه نازل نوجوانان بسکتبال در آسیا
تیم بسکتبال جوانان ایران در آخرین دیدار خود از کاپ 
آسیا زیر ۱۸ سال آسیا که در اردن برگزار می شود برای 
کسب جایگاه پنجم به مصاف کره جنوبی رفت و شکست 
خورد.تیم کره در کوارترهای اول تا ســوم با نتایج ۱۶ بر 
۱۳، ۱۹ بــر ۹ و ۱۶ بــر ۱۱ ایران را شکســت داد و در 
کوارتر چهارم، ۲۴ بر ۱۵ مغلوب شد تا نوجوانان ایرانی در 
نهایت با قبول شکست ۶۶ بر ۵۷ در مکان ششم آسیا قرار 
بگیرند.پیش از این دیدار، تیم ژاپن با حساب ۱۰۰ بر ۲۰ 
هند را شکست داد و در مکان هفتم مسابقات قرار گرفت.

تیم های اردن و چین، برگزارکننده بازی رده بندی هستند 
و تیم های استرالیا و نیوزیلند،  دیدار فینال کاپ آسیا زیر 

۱۸ سال را انجام می دهند.

احتمالا تغییر رای یک دیدار انتخابی 
تیم ملی کشتی

پس از اعتراض هیات کشــتی اســتان فارس به داوری 
مبارزه میان دانیال سهرابی و محمدرضا گرایی در جریان 
انتخابی تیم ملی کشتی اوزان غیرالمپیکی، کمیسیون 

داوران نظر خود را اعلام کرد.
کمیسیون داوران فدراسیون کشتی اعلام کرد:  در ۳۰ 
ثانیه پایانی کشتی، کشــتی گیر آبی )سهرابی( موفق 
می شــود با یک حمله کشــتی گیر قرمز )گرایی( را از 
تشــک خارج کند که حاصل این خروج یک امتیاز به 
نفع کشتی گیر آبی است. ضمناً در این حالت به علت 
اینکه کشــتی گیر قرمز با فشار حریف به بیرون تشک 
هدایت می شود، فراری از سوی این کشتی گیر صورت 
نگرفته اســت.لازم به ذکر است تیم داوری یک امتیاز 
برای خروج از تشک و یک امتیاز به جهت فرار از تشک 
داده بود.بــه این ترتیب یک امتیــاز از جمع امتیازات 
سهرابی کم شده و باید دید این به معنای برنده اعلام 
شــدن محمدرضا گرایی در این مبارزه است یا خیر، 
چراکــه این مبارزه ۷ بر ۳ به ســود گرایی در جریان 
بود که ســهرابی در ثانیه های پایانی اقدام به سنجاب 
پرنده کرده و چهــار امتیاز گرفت. در نهایت نتیجه ۷ 
- ۷ به ســود سهرابی شــد که امتیاز درشت و آخر را 
گرفته بود،  اما درخواســت چلنج از سوی گرایی بابت 
ســنجاب پرنده،  نتیجه را ۸ بر ۷ به سود سهرابی کرد 
و داور دست کشتی گیر خوزستانی را بالا برد.باید دید 
فدراسیون کشتی چه تصمیمی در این خصوص خواهد 
گرفت و اگر نتیجه به سود گرایی تغییر کند،  با توجه 
به عدم برگزاری مبارزه آخر بین محمدرضا رســتمی 
و محمدرضــا گرایی،  فقط دانیال ســهرابی بود که در 
انتخابی روز ۱۹ شهریور وزن ۷۲ کیلوگرم، دو کشتی 
گرفــت و هر دو حریف خــود را در پایان وقت قانونی 
شکســت داد. آیا در صورت برنده اعلام شدن گرایی،  
مسابقه انتخابی مجدد تعیین کننده برنده خواهد بود و 
یا اینکه دانیال سهرابی نماینده ۷۲ کیلوگرم ایران در 

مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال خواهد شد؟

ذره بین

بوکس  تیــم  ورزش:  گــروه  همدلی|  
نوجوانان ایران با کســب هفت مدال، برای 
نخســتین بار در طول تاریخ در رقابت های 
آسیایی سکونشین شد و مقام نایب قهرمانی 

را از آن خود کرد.
و  نونهــالان  قهرمانی  بوکــس  مســابقات 
نوجوانان آسیا در شرایطی به به پایان رسید 
که در این مســابقات، ۴۶۲ بوکسور از ۲۶ 
کشــور حضور داشتند.تیم کشورمان در هر 
دو رده نونهــالان و نوجوانان در این رویداد 
حضور داشت که روز گذشته تیم نونهالان با 
هدایت اسفندیار محمدی با کسب دو طلا و 
یک برنز، از لحاظ امتیازی در رتبه پنجم و 

از نظر مدالی در جایگاه سوم ایستاد.
پیکارهــای رده نوجوانان نیــز عصر امروز 
به اتمام رســید و شــاگردان اکبر احدی با 
عملکــردی تاریخــی، موفق به کســب دو 
مدال، دو نقره و ســه برنز شــدند. مهدی 
روزبهانــی و محمدصالح مصباحی به مدال 
طلا رسیدند. اشکان هاشمی و سهند نجفی 
نقره و امیرمحمد رستم پور، ماهان ساجدی 

و محمد بیرانوند، برنز گرفتند.
در پایان پیکارهای نوجوانان، تیم پســران 
ایران به عنوان نایب قهرمانی رسید و برای 
نخســتین بار در قاره کهن، سکونشین شد. 
ازبکســتان قهرمان شــد و قزاقستان روی 

سکوی سومی ایستاد.
در این باره  ســیدروح الله حسینی ، رئیس 
نایــب قهرمانی  فدراســیون بوکس گفت: 
نوجوانان ما در آســیا، آغاز مســیر بوکس 
ایران بوده و نویدبخــش روزهای خوب در 

آینده نزدیک است  .
وی ادامــه داد: ایــن افتخار بزرگی اســت 
که البته آغاز کار ما محســوب می شــود تا 
بــه اهدافمان برای موفقیــت در بازی های 

آسیایی و المپیک دست یابیم.

حســینی بیان کرد: در پنج رده سنی، تیم 
ملی تشــکیل داده ایم و اردوها و اعزام ها به 
طور مرتب انجام می شود. در رده خردسالان 
نیز فستیوال ها  همواره انجام می گردد. لیگ 
پس از ســال ها راه اندازی شد و البته باید 
در دوره های بعدی با قدرت بیشتری انجام 

شود.
وی گفت: بازســازی خوابگاه که شــرایط 
بسیار نامناسبی داشت به طور کامل انجام 
شد. بدهی های فدراســیون قبلی را تسویه 
کــرده و اکنون به جایی بدهکار نیســتیم. 
پرداخت کمک مالی به هیات ها را داشــتیم 
که در ۶ ماه اخیر، دو مرتبه انجام شد و این 

برای نخستین بار بود.

رئیس فدراسیون بوکس، بیان  کرد: اهدای 
رینگ به اســتان ها از دیگه موارد مورد نظر 
ما در فدراســیون اســت. برگــزاری مرتب 
مسابقات کشوری در رده های سنی مختلف 

نیز را داشته ایم  که به خوبی انجام شد.
مســابقات بســیار مهمی را تحــت عنوان 
برگزار کردیم  گرامیداشت شــهید جمهور 
و طی این مســابقات توانستیم، ۲۵ داور را 

ستاره  دار  کنیم که کار بزرگی بود.
وی گفــت: کلاس مربیگری بین المللی پس 
از بارهــا مکاتبه با فدراســیون جهانی را در 
کشــورمان برگزار کردیم. در یک سال و اندی 
اخیــر، ۵۷ اردو در رده های ســنی مختلف 
تیم های ملی داشتیم که واقعا کار سختی بود.

افــزود: میانگیــن ســنی تیــم ملی  وی 
بزرگسالان ما ۲۸ سال بود که پوست اندازی 
کامل داشتیم  و نفرات جوانی را آوردیم که 
نیاز به زمان دارند تا برای بازی های آسیایی 
ناگویا آماده شــوند. ما در سال گذشته ۱۷ 
اعزام داشتیم که هزینه بالایی داشت و ثمره 

آن ۳۹ مدال بود.
حســینی ادامه داد: بوکس کمپی داشــت 
که در دوره قبلی از فدراســیون گرفته شد  
و خیلی تلاش کردم تــا زمینی را گرفته و 
بتوانیم کمپ تیم های ملی را بســازیم که 
با مســاعدت دکتر دنیامالی وزیر ورزش و 
جوانــان، به زودی خبرهــای خوبی در این 

خصوص خواهید شنید.

با کسب 7 مدال رنگارنگ رقم خورد؛ 

 نایب قهرمانی تاریخی نوجوانان بوکس در آسیا

همدلی| گروه ورزش: پــس از صحبت های زیادی که در 
مورد برکناری جواد نکونام منتشــر شــد، در نهایت احمد 
شــهریاری و مصطفی کارخانه روز گذشته به محل تمرین 

استقلال را رفتند تا طرفین اختلاف ها را کنار بگذارند.
با حضور شهریاری اینطور عنوان شد که چون آنها نتوانستند 
ســرمربی خارجی به خدمت بگیرند تصمیم به ابقای نکونام 
گرفتند اما ســوال اصلی   تر این است که چرا در این جلسه 

فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه حضور نداشت؟
نکونــام در طول روزهای اخیر بیش از اینکه به شــهریاری 
حمله کند، به رفتار سمیعی واکنش نشان داده بود و مدعی 
بود او امور تیم را به طور کامل رها کرده اســت. اینکه چرا 
ســمیعی در جلسه آشتی کنان با ســرمربی تیم غایب بود 
برای خیلی ها سوال است اما شــایعه شده که سمیعی هم 
رابطه خوب ماه های گذشــته اش را با شــهریاری از دست 
داده اســت و به همین دلیل هم کســی از او برای جلسه با 

جواد نکونام دعوت نکرد.
از همان روزی که فرشــید ســمیعی به عنوان مدیرعامل 
باشگاه اســتقلال انتخاب شــد، خیلی ها بر این باور بودند 
کــه او اختیار چندانی در اجرای امور باشــگاه ندارد و فقط 
خواسته های شهریاری را در باشــگاه اجرا می کند اما حالا 
شــنیدیم رابطه خوب این ۲ طرف مدتی است خراب شده؛ 

تا جایی که حتی شــایعاتی در مورد برکناری سمیعی هم 
شنیده می شود.

تصویری که رسانه رسمی باشگاه استقلال دقایقی پیش در 
صفحات اجتماعی خود منتشر کرد، به معنای خط قرمزبود 
بــر تمامی اخبار و شــایعات پیرامون تغییر ســرمربی این 
باشگاه که البته به مدت ۱۰ روز، استقلال را وارد بحران های 

عجیب و بزرگی کرده بود.
همه چیز از شــب عجیــب فولاد آرنا آغاز شــد، جایی که 
اســتقلال با شکســت غیرمنتظره برابر همنام خوزستانی، 
غرق در حاشــیه و جنجال شــد و تا آخرین ساعت بامداد 
امروز نیز، اخباری مبنی بر عبور هلدینگ و باشگاه استقلال 
از جواد نکونام و انتخاب سرمربی جدید به گوش می رسید.

در اینکه مدیریت اســتقلال برای انتخاب ســرمربی جدید 
با چندین گزینه وارد مذاکره شــد و حتی تا مرحله انعقاد 
قرارداد نیز پیش رفته بود، شــکی نیست. اما چند گزینه ای 
که مدنظــر آبی ها بودند، هر کدام بنا بــه دلایل مختلفی، 
حضورشــان در ایران منتفی شد تا شــاید مالکان استقلال 
تصمیم بگیرند از فضای احساســی به وجــود آمده فاصله 

گرفته و تصمیمات بهتری برای تیم بگیرند.
در نهایت و پس از جلسه ای که میان مالکان باشگاه، شخص 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره برگزار شــده بود، تصمیم 

بر آن شد تا پرونده انتخاب ســرمربی جدید به طور کامل 
بسته شــده و جواد نکونام همچنان به حضور روی نیمکت 

تیم ادامه دهد.
رسانه رســمی باشگاه استقلال با انتشار تصاویری از حضور 
نماینده تــام الاختیار هلدینگ در زمین شــماره ۲ آزادی 
و عکســهای یادگاری او با جواد نکونــام، این گونه از پایان 
روزهای پرحاشیه در باشــگاه خبر داد تا سرمربی آبی ها با 
آرامش بیشتری، تیمش را برای بازی های حساس پیش رو 

آماده کند.
در متنی که رسانه اســتقلال منتشر کرده، این گونه نوشته 
شده اســت: »در حاشــیه مصاف امروز دو تیم استقلال و 
گل گهر ســیرجان، احمد شــهریاری رئیس هیئت مدیره و 
مصطفــی کارخانه، عضو هیات مدیره اســتقلال، در محل 
برگزاری این دیدار حاضر شــدند و ضمن دیدار و گفت وگو 
بــا جواد نکونام، حمایت خــود و هیئت مدیره را از او اعلام 

داشتند تا به شایعات پیرامون استقلال پایان دهند.«

آتش بس در اردوگاه آبی؛

نکونام در استقلال ماندنی شد

همدلی|  گروه ورزش: حساسیت رقابت 
بین اســتقلال و پرسپولیس، باعث شده تا 
جابه جایــی بازیکنان بین دو تیم در طول 
تاریخ با تنش همراه باشــد به گونه ای که 
بــه بازیکنی کــه با تجربه بــازی در یک 
قطب ســنتی پایتخت به تیم دیگر برود را 
لقب یاغی دادنند. با حضور ســعید مهری 
در ترکیب این فصل پرســپولیس، تعداد 
یاغی های دو تیم به عدد ۵ رســید. البته 
پرونــده نقل وانتقالاتی اســتقلال در این 
دوره بســته نشــده و ممکن است که این 

عدد تغییر کند.
لیگ  در  کنعانــی زادگان  محمدحســین 
یازدهــم به عنوان بازیکنــی جوان حضور 
کوتاه در پرســپولیس داشت و پس از آن 
برای گذراندن سربازی به ملوان رفت. این 
بازیکن پس از طی کردن دوران خدمت به 
جای پرسپولیس ســر از استقلال درآورد 
امــا حضور کنعانی زادگان در اســتقلال با 
خاطرات خــوش همراه نبود و این بازیکن 
پس از انجام تنها ۲ بازی با پیراهن آبی از 
ناحیه رباط دچار آسیب دیدگی شد و فصل 
را از دســت داد و در پایان فصل استقلال 
را تــرک کرد. این بازیکن در لیگ نوزدهم 
به پرسپولیس بازگشت و یکی از یاغی های 

حال حاضر دو تیم است.
جابه جایی مســتقیم بین پرســپولیس و 

اســتقلال همیشــه از حساسیت بیشتری 
برخودار بوده اســت. آرمان رمضانی تنها 
بازیکن فعلی دو تیم اســت کــه بین دو 
تیم به صورت مستقیم جابه جا شده است. 
رمضانی در نیم فصل اول لیگ بیســتم در 
پرسپولیس علی رغم حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، دوران ناموفقی را پشت سر 
گذاشت و در تعطیلات نیم فصل در لیست 

مازاد قرار گرفت.
 این بازیکــن در انتقالی غافلگیرکننده در 
نیم فصل دوم ســر از تیم رقیب درآورد و 
این حضور تا به امروز ادامه داشــته است. 
رمضانی تنهــا بازیکن ایرانی تاریخ دو تیم 

اســت که در تعطیلات نیم فصل بین دو 
تیم جابه جا شده است.

مســعود ریگی پس از آنکــه ۲ فصل در 
اســتقلال تــوپ زد، ۲ دوره هــم بــرای 
ســپاهان به میدان رفت و از فصل گذشته 
به پرسپولیس پیوست تا دیگر یاغی حال 
حاضر فوتبال ایران لقب گیردجنجالی ترین 
یاغی فعلی دو تیم کســی نیســت به جز 
رامین رضاییان؛ ایــن بازیکن در ۲ مقطع 
برای پرسپولیس بازی کرد و بین هواداران 
این تیــم از جایــگاه ویــژه ای برخوردار 
بــود. ایــن بازیکن پس از آنکــه در لیگ 
بیســت ویکم در این تیم حضور داشت، ۲ 

فصل به ســپاهان رفت و در این دوره در 
یک انتقال پرسروصدا استقلالی شد.

با حضور سعید مهری در پرسپولیس، جمع 
یاغی ها جمع شد. این بازیکن در نیم فصل 
دوم لیگ بیستم به استقلال آمد و تا اوایل 
فصــل قبل در این تیم بازی کرد و پس از 
آن راهی قبرس شد. مهری در شروع فصل 
جدید پرسپولیسی شد تا جدیدترین یاغی 
فوتبال ایران لقــب گیرد. این بازیکن بین 
یاغی های فعلی دو تیم بیشترین سابقه را 

در تیم مقابل دارد.
 بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، در بســیاری از 
ادوار لیگ سابقه داشته که هیچ بازیکنی از 
دو تیم سابقه بازی در تیم مقابل را نداشته 
باشد. در لیگ ســیزدهم بیشترین تعداد 
یاغی در ترکیب دو تیم به چشم می خورد. 
اســتقلال مهــرداد اولادی، پژمان نوری، 
محمد قاضی را از پرســپولیس در ترکیب 
خــود می دید و علیرضــا نیکبخت واحدی 
هم با ســابقه بــازی در پرســپولیس به 
اســتقلال بازگشته بود. پرســپولیس هم 
میثم حسینی، مهدی سید صالحی، فرزاد 
حاتمــی و مهرداد پــولادی را که قبلًا در 
اســتقلال بازی کرده بودنــد، در اختیار 
داشــت و به نظر می رســید دیگر چنین 
حضور پرتعــدادی از بازیکــن تیم رقیب 

دیگر تکرار نشود.

پنجمین یاغی در سرخابی؛

سعید مهری از استقلال به پرسپولیس کوچ کرد


